
S004P01NLU5Píslo smlouvy objednatele: SD/2023/0216/1 50/1

Město Hodonín

DODATEK Č. 1
K PRIKAZNI SMLOUVĚ

uzavřený podle ust. § 2430 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

na základě dohody obou stran

na:

„Výkon odborného zástupce zadavatele na veřejnou zakázku realizace

úsporných opatření s využitím podpory z aktuálních dotačních programů

metodou EPC (energetickými službami se zaručenou úsporou) ve vybraných

objektech v majetku města Hodonína”

Příkazce: Město Hodonín

Sídlo: Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35

00284891

CZ699001 303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0300

ve smluvních záležitostech Liborem Střechou starostou města Hodonína,

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupené:

/dále jen příkazce/

Příkazník: Vysoká škola báňská Technická univerzita Ostrava

Centrum energetických a environmentálních technologií (CEET)
Výzkumné energetické centrum (VEC)

Adresa:

IČO:

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava

619 89 100

CZ61989100

ČSOB, a.s., č.ú

ve smluvních záležitostech doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VLC

DIČ:

Bankovní spojení:

Jednající:

/dále jen příkazník/

1/4



Příkazcc a Příkazník společně dále také jako „Smluvní strany'4 uzavřely v souladu s

§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 SE, občanského zákoníku (dále jen „N0Z“) příkazní

smlouvu č. SD/2023/02 16/150 (dále jen „Smlouva44).

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. I, v souladu s cl. 12.2. Smlouvy, dohodly na

provedení odsouhlasených dalších služeb neobsažcných v této smlouvě - víceprací,

které jsou specifikovány níže, a s Lim vyvolaným rozšířením předmětu smlouvy

uvedeným v či. 2 Smlouvy a souvisejícím doplněním termínu plnění v čl, 6 Smlouvy,

a úpravou odměny a platebních podmínek uvedených v čl. 7.1. a 7.2. Smlouvy.

2.1.

Předmět smlouvy se tímto Dodatkem ě. 1 rozšiřuje o článek:

2.2.10. Zpracování odborných posudků pro dotaci z programu Modernizační fond,

Výzva RES+ č. 4/2024 - Komunální FVE na budovách a další infrastruktuře, pro

12 vybraných objektů ve vlastnictví města Hodonína, a to včetně zajištění dotačních

poradenských služeb zahrnujících kompletní dotační management.

Odborné posudky budou vycházet z celkového předpokládaného instalovaného

výkonu FVE 688,96 kWp, který bude rozdělen na 12 vybraných objektů následovně:

Číslo FVEAdresaObjekt

Lipová alej 4110/23a 68,06 kWpSportovní haia1.

ZŠ Mírové náměstí 2244/19 77,90 kWp2.

U Červených domků 3206/40ZŠ 160,00 kWp3.

Luzní 3894/2 99,22 kWpMS

35-' Purkyňova 3924/78 24,60 kWpHřbitov admin. budova

M 30,75 kWpMasarykovo náměstí 115/27Regionální centrum

Kino svět 34,85 kWpVelkomoravská 1535/9
Vrchlického 2712/16a 41,00 kWpMŠ
Štefánikova 292/35 43,05 kWpMŠ

10- MŠ Žižkova 2764/19
Lipová alej 3532/19

9,90 kWp

11. Dům přírody 13,12 kWp

86,51 kWpAdministrativní objekt Kasárenská 4063/4

Odborné posudky budou zpracovány pro každou FVE samostatně.

Jednotlivé odborné posudky sc budou řídit podmínkami dotačního titulu Modernizační

fond - Výzva RES+ č. 4/2024 - Komunální FVE na budovách a další infrastruktuře.

Příkazník rovněž zajistí:

a) Zpracování a podání všech žádostí o dotaci včetně povinných příloh dle

podmínek výzvy.

b) Administraci dotace po dobu realizace, která zahrnuje například: Zajištění

potřebných kroků k podpisu smlouvy o poskytnutí dotace; Zajištění komunikace

s poskytovatelem dotace a dalšími institucemi; Kompletní administraci projektu

včetně administrace v dotačním systému; Spolupráce při organizaci a řízení

projektu; Konzultace v souvislosti s plněním povinností vyplývajících z uzavřené

smlouvy o dotaci; Zajištění průběžné komunikace s poskytovatelem dotace včetně

2/4



zajištění kontroly plnění termínů a podmínek; Zpracování závěrečného vyúčtování
akce (ZVA); Zpracování žádosti o platbu včetně všech souvisejících příloh;
Poradenství a konzultační činnost v oblasti zajištění udržiteínosti projektu;
Spolupráce při zajištění publicity projektu.

c) Podotační servis - monitoring projektu a zpracování monitorovacích zpráv (po
dobu udržiteínosti projektu).

3. TERMÍNY PLNĚNÍ

3.1. Smluvní strany tímto Dodatkem č. I doplňují do Smlouvy nový článek:

6.1.9. Zpracování odborných posudku pro dotaci z programu Modernizační fond,
Výzva RES+ č. 4/2024 a zpracování a podání žádostí o dotaci dle podmínek výzvy
do 31.10.2024. Související administrace dotace po dobu realizace a podotační
bude příkazník vykonávat průběžně dle aktuální potřeby po dobu udržiteínosti.

servis

4 1 . Cena víccprací činí:

99 500,00 Kč (bez DPII)
20 895,00 Kč (DPH 21%)

120 395,00 Kč (vč. DPH 21%)

POLOŽKA Kč (b«z DPH) Kč (s DPH)

VÍCEPRÁCE 99 500,00 120 395,00

CELKOVĚ NÁKLADY DLE PŘfKAZNÍ SMLOUVY 810 000,00 980 100,00

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 909 500,00 1 100 495,00

Smluvní strany tímto Dodatkem č. I doplňují do Smlouvy nový článek:

7.1.0. Zpracování odborných posudků pro dotaci z programu Modernizační fond,
Výzva RES+ č. 4/2024 v rozsahu dle čl. 2.2.10. této smlouvy

4.2.

99 500,- bez DPII
20 895,- DPH (21%)

120 395,- včetně DPH

Příkazník může vystavit fakturu příkazci za tuto dílčí činnost, ve výši 100% z dílčí
odměny, až po protokolárním předání všech dokončených odborných posudků a po

protokolárním předání dokladu prokazující podání žádostí o dotaci.

3/4



4.3. Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 mění cl. 7.2. Smlouvy v původní znění:

Celková odměna za všechny poskytnuté služby, dle součtu čl.7.1.1. až 7.3.7. této

smlouvy činní:

810 000,- bez DPH

170 100,- DPI1 (21%)
980 100,- včetně DPH

na nové znění smlouvy:

Celková odměna za všechny poskytnuté služby, dle součtu čh 7.1.0. až 7.1 .7. a čl. této

smlouvy činní:

909 500,- bez DPH

190 995,- DPH (21%)
1 100 495,- včetně DPH

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají

v platnosti.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou

s mluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy,

registru smluv, v souladu se zákonem e. 340/2015 sb. o registru smluv.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Příkazce

obdrží tři vyhotovení a Příkazník jedno vyhotovení po jejich podpisu.

4.1.

4.2.

4.3.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 14.05.2024, usnesení č. 2451

V Hodoníně, dne 0 ie$h1 0, 06. 2024V Hodoníně, dne

ZhotovitelObjednatel

/IV


